

សំណើសុំនាំចូលដោយពន្ធនាំចូលជាបន្ទុករបស់រដ្ឋ (លើកទី១)



១. ពាក្យស្នើសុំ (ចុះហត្ថលេខាដោយអ្នកមានសិទ្ធិ)
២. បញ្ជីមេ CIB 01E
៣. ការបំពេញលក្ខខណ្ឌដែលមានក្នុងគោលការណ៍
 - អាជ្ញាប័ណ្ណចុះបញ្ជីពាណិជ្ជកម្ម
 - ចុះបញ្ជីពន្ធដារ (ប័ណ្ណប៉ាតង់ - អាករលើតម្លៃបន្ថែម)
៤. ប្លង់សាងសង់ (ករណីស្នើសុំគ្រឿងសំណង់)
៥. ប្លង់មេ (ករណីស្នើសុំគ្រឿងចក្រកសិកម្ម)

សំណើសុំនាំចូលដោយពន្ធនាំចូលជាបន្ទុករបស់រដ្ឋ (ជាបន្តបន្ទាប់)



១. ពាក្យស្នើសុំ (ចុះហត្ថលេខាដោយអ្នកមានសិទ្ធិ)
២. បញ្ជីមេ CIB 01E
៣. របាយការណ៍ ស្តីពីការនាំចូល-ចេញ និងសន្និធិ
៤. វិញ្ញាបនបត្របញ្ជាក់ពីការបំពេញបាននូវកាតព្វកិច្ចចំពោះរដ្ឋ
៥. ការវាយតម្លៃសមត្ថភាពផលិត បទដ្ឋានផលិត និងបំរែបំរួលខ្សែសង្វាក់ផលិតកម្ម
៦. កិច្ចសន្យាការពារវិស្វាស

REQUEST FOR IMPORT DUTIES EXEMPTION (1ST IMPORT)

1. Request letter (sign by authorized representative)
2. Master list CIB 01E
3. Fulfilling the conditions outlined in the policy:
 - Certificate of incorporation
 - Tax registration (patent tax value-added tax)
4. Construction plan (in case, request for construction material)
5. Master plan (in case, request for agriculture machinery)

REQUEST FOR IMPORT DUTIES EXEMPTION (AFTERWARD)

1. Request letter (sign by authorized representative)
2. Master list CIB 01E
3. Report on import-export and inventory stock
4. Certificate of compliance
5. Assessing for production capacity, production norm, and variations in the production chain
6. Environmental protection agreement